[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 29.07.2005 № 122-рг

пос. Батецкий

В соответствии с подпунктом 2) пункта 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Передать в оперативное управление Администрации Батецкого сельсовета автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные инженерные сооружения в границах населенного пункта – поселка Батецкий согласно прилагаемому перечню, ранее находившиеся в Казне района, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений федерального и регионального значения, в том числе транзитных дорог: улицы Лужская, Новгородская, Советская, улица Зосимова (от пересечения с улицей Советской до пересечения с улицей Новгородской), с 1 августа 2005 года.

2. Администрации Батецкого сельсовета:

2.1. Принять вышеуказанные автомобильные дороги по акту приема-передачи от Администрации района;

2.2. Заключить договоры на обслуживание  вышеуказанных автомобильных дорог общего пользования и иных транспортных инженерных сооружений.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и предпринимательству Администрации района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Семенова О.П.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

№ 53-р

                                                                                                Приложение

                                                                       к распоряжению   Администрации

                                                                       района от 27.07.2005  №  122-рг

ПЕРЕЧЕНЬ

переданных автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений в границах населенного пункта – посёлка Батецкий, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений федерального и регионального значения, в том числе транзитных дорог Администрации Батецкого сельсовета

1. улица Бобкова

2. улица Дубецкая

3. улица Зосимова (от здания лесничества до пересечения с улицей Советской)

4. улица Каипова

5. улица Комарова

6. улица Комсомольская

7. улица Кривая Траншейная

8. улица Лесная

9. улица Линейная

10. улица Мелиораторов

11. улица Новая

12. переулок Новгородский

13. улица Первомайская

14. улица Полевая

15. улица Садовая

16. улица Совхозная

17. переулок Советский

18. улица Спортивная

19. переулок Типографский

20. переулок Траншейный

21. улица Школьная

22. улица Энергетиков

23. улица Юбилейная

24. Привокзальная площадь

___________________________________

О передаче муниципального имущества

_1150632680